



GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS  
RAILWAY RECRUITMENT BOARD



सीईएन 01/2024 (एएलपी) / CEN 01/2024 (ALP)

कंप्यूटर आधारित अभिक्षमता परीक्षा / COMPUTER BASED APTITUDE TEST

सूचना

रेलवे भर्ती बोर्ड (RRB) को 15.07.2025 को पाली 1 और 2 में आयोजित ALP CBAT परीक्षा के दौरान कुछ केंद्रों पर कंप्यूटर लॉक होने की घटनाओं के संबंध में अभ्यावेदन प्राप्त हुए हैं। यह सूचित किया जाता है कि परीक्षा लॉग की जाँच के बाद, प्रतिकूल रूप से प्रभावित हुए विशिष्ट केंद्रों के विशिष्ट उम्मीदवारों की पुनः परीक्षा के संबंध में निर्णय लिया जाएगा।

NOTICE

RRBs have received representations regarding incidents of locking of computers at few centres during the ALP CBAT test held in shift 1 & 2 on 15.07.2025. It is advised that after examining the exam logs decision regarding re exam of specific candidates of specific Centres who have been adversely affected will be taken.

Dated: 15.07.2025

Chairpersons  
Railway Recruitment Boards